

Dt.: 15th November, 2024

1. Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400001

2. Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051

Subject: Publication of Newspaper advertisement w.r.t. Notice of Postal Ballot by way of remote e-voting only

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with corresponding circulars and notifications issued thereunder, please find enclosed the copies of the advertisement published in Financial Express, (English) & Jansatta, (Hindi) newspapers dt. 15th November, 2024, intimating details regarding the proposed Postal Ballot and e-voting pursuant to the provisions of Section 108 & 110 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

This is for your kind information and record.

Regards.

Yours truly,
For **Federal-Mogul Goetze (India) Limited**

(Dr. Khalid Iqbal Khan)
Whole-time Director- Legal & Company Secretary

Encl: As above

TENNECO फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1954PLC002452

पंजीकृत कार्यालय : डीएलएफ प्राइम टावर, 10 ग्राउण्ड फ्लोर, एफ- 79 व 80, ओखला फेज-1, नई दिल्ली-110020

पंजीकृत कार्यालय: 10 फ्लोर, पारस ट्विन टावर्स, टावर-बी, सेक्टर-54, गोल्फ कोर्स रोड, गुरुग्राम-122002

वेबसाइट: www.federalmogulgoetzeindia.netटेली. + 91 124 4784530; +91 11 4905 7597 ई-मेल: investorgrievance@tenneco.com**सूचना**

यह सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और 110 के अनुसार, इसके तहत बनाए गए नियमों और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए परिपत्र') द्वारा जारी लागू दिशा-निर्देशों/परिपत्रों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 और इस संबंध में अन्य लागू कानूनों, नियमों और विनियमों, यदि कोई हो, के अनुसार, सदस्य ध्यान दें कि फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड ('कंपनी') केवल दूरस्थ ई-वोटिंग ('दूरस्थ ई-वोटिंग') के माध्यम से साधारण प्रस्ताव के माध्यम से पोस्टल बैलट के माध्यम से सदस्यों की सहमति लेने का प्रस्ताव कर रही है, जिसे सदस्यों को उचित समय पर भेजा जाएगा। दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट डालने की प्रक्रिया और तरीके का विवरण उक्त सूचना में प्रदान किया जाएगा।

नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रति केवल उन सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी जिनका ई-मेल पता इस उद्देश्य से लिए निर्धारित शुक्रवार 15 नवंबर, 2024 ('कट-ऑफ तारीख') का कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत/उपलब्ध है। नोटिस कंपनी की वेबसाइट http://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/inv_postalballot.htm; पर भी उपलब्ध होगा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज और इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड क्रमशः www.nseindia.com और www.bseindia.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर उपलब्ध होगा।

भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') यानी अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को ईमेल: rta@alankit.com; पर लिखकर अपने ईमेल पते अपडेट कर; वेबसाइट: <https://www.alankit.com/> डीमैटरियालाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करें।

पोस्टल बैलट की सूचना शेयरधारकों को उनके ईमेल पते पर लागू कानूनों के अनुसार शीघ्र ही भेजी जाएगी।

कृते फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

हस्ताक्षर/-

(डॉ. खालिद इकबाल खान)

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 14 नवंबर, 2024पूर्ण-कालिक निदेशक-विधिक एवं कम्पनी सचिव
मेम्बरशिप नं. F5993**TENNECO FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED**

CIN: L74899DL1954PLC002452

Registered Office: DLF Prime Towers, 10 Ground Floor,

F- 79 & 80, Okhla Phase- I, New Delhi- 110020

Corporate Office: 10th Floor, Paras Twin Towers, Tower- B, Sector- 54,
Golf Course Road, Gurugram-122002Website: www.federalmogulgoetzeindia.net;Tel. : +91 124 4784530; +91 11 4905 7597, E-mail: investorgrievance@tenneco.com**NOTICE**

The Notice is hereby given that pursuant to the Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with rules made thereunder and applicable guidelines/circulars issue by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and other applicable laws, Rules and Regulations, if any, in this regard, members may note that **FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED** (the 'Company') is proposing to seek consent of the members through Postal Ballot by way of Special Resolutions via remote e-voting only ("remote e-voting") which will be sent to the members in due course. The details of the process and manner to cast vote through remote e-voting facility will be provided in the Notice.

Electronic copy of the Notice will be sent only by email to those members whose e-mail address is registered with the / available with the Company/ Depository Participant(s) as on Friday, 15th November, 2024 ("cut-off date") fixed for the purpose. The notice will also be available Company's website at http://www.federalmogulgoetzeindia.net/web/inv_postalballot.htm; websites of stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the NSDL's website at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses and mobile numbers with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Registrar & Share Transfer Agent ('RTA') i.e., Alankit Assignments Limited at Email: rta@alankit.com; Website: <https://www.alankit.com/> Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants.

The Notice of Postal Ballot will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their email addresses shortly.

For Federal-Mogul Goetze (India) Limited

Sd/-

(Dr. Khaid Iqbal Khan)

Whole-time Director-Legal & Company Secretary
Membership No. F5993Place: Gurugram
Dated: 14.11.2024